המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ביום 22.4.14 בשעה 08:00, על מנת שיקבע מקום
ומועד לתחילת ביצוע עבודות השירות ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 43936-01-12 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"ד אדר ב
תשע"ד, 16/03/2014 במעמד

ב"כ הצדדים והמערער.
הדס עובדיה, שופטת אברהם יעקב, סג"נ אברהם טל, סג"נ,

אב"ד